
２０２１年１月７日 

緊急事態宣言に伴う対応について 

 

株式会社 大京穴吹不動産 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID 19）によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患された方々 

には心よりお見舞い申し上げます。 

政府より緊急事態宣言が発出されましたが、大京穴吹不動産では新型コロナウイルス感染予防に努め、お客さまが安心してご来

店・ご見学いただけるよう、下記の対策を実施しております。また、お客さま並びに従業員の健康と安全確保のため、お客さまにも

可能な限りマスクの着用をお願いしております。 

ご不便をおかけし大変恐縮ではございますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．新型コロナウイルス感染予防対策 

  ・従業員のマスク着用 

・従業員の健康・検温チェック 

・店内・商談スペース・室内接触箇所の払拭除菌 

・店内・商談スペース・室内の換気 

・室内見学の際、お客さまと十分な距離を取ってのご案内 

・対面での面談は、お客さまのご意向を確認のうえ実施 

・お客さまのご要望に応じ、オンライン相談の実施 

   

 

２．店舗営業時間 

通常通りの営業時間となりますが、店舗ごとの営業時間は下記店舗一覧にてご確認ください。 

https://www.daikyo-anabuki.co.jp/office/ 

以 上 


